

ULUSLARARASI 4. DOĞU AKDENİZ JEOLOJİ SEMPOZYUMU

Uluslararası 4* Doğu Akdeniz Jeoloji Sempozyumu İsparta'da yapıldı. Odamızın düzenleme kurulunda yer aldığı ve desteklediği sempozyum İsparta'da Süleyman Demirel Üniversitesi Kültür Merkezi Salonlarında gerçekleştirildi, 21-25 Mayıs 2001 tarihleri arasında yapılan sempozyumda Oda Başkanımız Aydın Çelebi'nin yaptığı açılış konuşmasını aşağıda sunuyoruz:

Sayın Başkan, Sayın Konuklar, Değerli Meslektaşlar

Jeoloji Mühendisleri Odası adına sizleri saygıyla selamlıyorum.

Ülkemizde yakın tarihte yaşadığımız büyük depremlerin verdiği acı derslerden birisi bilimsel bilgini toplumsal yaşamımıza içselleşmemiş olmasıdır.

Yer bilimlerinde üretilen kuramsal ve uygulamalı bilginin yerine, İnsanı dışlayan, günü kurtaran, faydacı, rantçı ve kadercî yaklaşımların egemen olması doğa olayının felakete dönüşmesine yol açmıştır,

Depremin ardından, yaşanan acı derslerin dışında, toplum jeolojiyle, bilim insanlarıyla tanıştı. Oysa yaşadığımız coğrafya bilime uzak değildi. Aksine bundan 2500 yıl önce, akıl ve gözlemin kullanılmasıyla bilimsel bilgi üretimi bu topraklarda yeşermiştir. Tales, Anaksimenes, Aneksimandros, Homeros, Diyojen, Piri Reis ve bundan 60 yıl önce Kuzey Anadolu Fayını ortaya çıkaran İhsan KETİN Hocamız Anadolu'yu bilim ışığıyla aydınlatan yıldızlardır,

Anadolu sadece zengin uygarlık tarihiyle değil, kompleks jeolojik yapısıyla, yer bilimleri açısından eşsiz bir laboratuvardır.

Artık, günümüzde insanca yaşanır bir refah düzeyi için yeraltı kaynaklarının aranması, bulunması ve işletilmesi yetmiyor. Gezegenimizi ve insanlığı tehdit eden doğal afetler ve ekolojik

yıkıma karşı yer bilimcilere yeni ve büyük görevler düşüyor. Afet Jeolojisi ve Çevre Jeolojisi kavramları bu anlamda önem kazanıyor. Yer bilimcilere düşen görev bilimin; gerçeğin bilgisi olmasını sağlamak ve etik sorumluluk taşımaktır.

Jeoloji Mühendisleri Odası olarak bilimsel bilginin üretilmesi ve bilimin topluma içselleşmesi yolundaki tüm çabalara katkı koymaya devam ediyoruz. 9000 üyesi, 7 şube 50 il temsilciliğiyle mesleğimizin tek örgütü olan odamız, bilimsel ve teknik etkinliklere hiçbir karşılık beklemezsizin desteğini sürdürecektir.

Bu anlamda, genç olmasına karşın bilgi birikimi ve organizasyon deneyimiyle yetkinliğini kanıtlayarak, uluslar arası alanda üretilen bilgilerin paylaşılmasını ve tartışılması ortamını bu sempozyumla yaratan Süleyman Demirel Üniversitesi değerli akademisyenlerini ve dolayısıyla düzenleme kurulunu yürekten kutluyorum.

Ayrıca dünyanın değişik ülkelerinden gelerek sempozyuma bilimsel sunumlarıyla katkı koyan meslektaşlarımıza hoş geldiniz diyorum. Böylece uluslararası bilim toplumunun oluşmasına ve ülkeler arası yakınlaşmaya da katkı koymasına umuduyula, sempozyumun tüm insanlık için olumlu sonuçlar üretmesini diliyorum.

Saygılarımla

Sempozyumu çok sayıda akademisyen, uygulayıcı ve kamuda çalışan meslektaşlarımız yanında öğrencilerde izlemişlerdir. Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanının yanında II. Başkan İsmet Cengiz, Yayın Üyesi Cevdet Çakır ve Sosyal İlişkiler Üyesi Yüksel Metin'de sempozyuma katılmışlar ve üyelerimiz ile mesleki, güncel konularda tartışma olanağı bulmuşlardır.

Anadolu sadece zengin uygarlık tarihiyle değil kompleks jeolojik yapısıyla, yer bilimleri açısından eşsiz bir laboratuvardır.